2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2020 г. № 7/34
п. Пелым
	О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления депутатами Думы городского округа Пелым сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о проверке предоставленных сведений и их публикации на официальном сайте городского округа Пелым»,  утвержденное решением Думы  городского округа Пелым от 31.05.2016 г. №37/40

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение «О порядке предоставления депутатами Думы городского округа Пелым сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о проверке предоставленных сведений и их публикации на официальном сайте городского округа Пелым, утвержденное решением Думы городского округа Пелым от 31.05.2016 г. №37/40, следующие изменения:
1) пункт 2.1. раздела 2 порядка представления депутатами Думы городского округа Пелым сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, культуре, информационной политике и связям с общественностью (Радецкий В.А.).

	Глава городского округа Пелым

                      Ш.Т. Алиев

	Заместитель председателя Думы городского округа Пелым

                                   К.А. Смолик